旧南畑小学校運動施設利用申請（許可）書

令和　　 年　　 月　　 日
雫石町教育委員会教育長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者  住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電　話
旧小学校の運動施設を利用したいので、次のとおり申請します。

	登録団体名
	（団体登録番号　　　－　　　）

	利用施設名
	 旧　南畑　小学校　　　体 育 館　・　運 動 場

	使 用 日 時
	 　　　　年　　月　　日(　) ～ 　　　　年　　月　　日(　)
 　　　　時　　分 ～ 　　時　　分

	使 用 目 的

	使用人数
	　　　　　人

	管理責任者
	　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　 （℡　　　　　　　　　　　　　）

なお、使用にあたっては、下記の事項を遵守します。
１．管理責任者は、施設の管理、施設を利用する者の危険防止及び安全の確保に当たるものとする。
２．使用後は、利用施設の清掃及び使用した用具の整理整頓を実施するものとする。
３．利用者は、運動施設において次の各号に掲げる行為をしてはならない。
(１)　施設又は設備を汚損し、損傷し、又は亡失すること。
(２)　指定した場所以外の場所に立ち入ること。
(３)　指定した設備以外の設備を使用すること。
(４)　指定した場所以外の場所に自動車等を乗り入れ、又は駐車すること。
(５)　飲酒、喫煙をすること。
(６)　火気の使用をすること。
(７)　騒音若しくは大声を発し、又は暴力を用いる等他の利用者に迷惑を及ぼすこと。
４．管理責任者は、施設又は設備を汚損し、損傷し、又は亡失したときは、教育委員会にその旨を速やかに届け出るものとする。
５　使用団体は、故意又は過失により施設又は設備を汚損し、損傷し、又は亡失したときは、損害賠償の責めを負うものとする。
	上記、利用団体の施設利用について許可します。ただし、上記事項を遵守すること。
　令和　　 年　　 月　　 日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　雫石町教育委員会教育長　　　印